
UCHWAŁA NR LI/1056/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie programu współpracy Miasta Gliwice z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2023 poz. 571), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści załącznika do uchwały nr L/1035/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 12 października 2023 r. 
w sprawie programu współpracy Miasta Gliwice z organizacjami pozarządowymi na rok 2024 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) rozdział 8 otrzymuje brzmienie: 

„Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowej otwartego konkursu ofert na zadania 
publiczne Miasta 

1. Komisja konkursowa otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Miasta, zwana dalej Komisją, 
powoływana jest przez Prezydenta Miasta w celu opiniowania ofert złożonych przez Organizacje 
w ramach ogłaszanych konkursów. 

2. Powołując Komisję, Prezydent Miasta wyznacza przewodniczącego oraz zastępcę przewodniczącego 
Komisji. 

3. Komisję zwołuje i kieruje jej pracami przewodniczący, a w razie jego nieobecności zastępca 
przewodniczącego. 

4. Przedstawiciele Organizacji wchodzący w skład Komisji wybierani są spośród kandydatów, których 
listę przygotowuje Centrum 3.0, na podstawie zgłoszeń władz Organizacji. Lista przekazywana jest 
poszczególnym wydziałom Urzędu Miejskiego w Gliwicach oraz jednostkom organizacyjnym Miasta. 

5. Dla ważności obrad Komisji konieczna jest obecność co najmniej połowy składu Komisji. 

6. Do zadań Komisji należy opiniowanie ofert w oparciu o przyznaną przez członków Komisji punktację 
z uwzględnieniem warunków i kryteriów określonych w treści ogłoszenia konkursowego. 

7. Komisja może zaproponować dokonanie podziału przedsięwzięcia i powierzenie każdej jego 
wyodrębnionej części innemu oferentowi. 

8. Z posiedzeń Komisji sporządzane są protokoły. 

9. Decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Prezydent Miasta po zapoznaniu się z opinią Komisji. 

10. Decyzja wydana w drodze zarządzenia jest ostateczna.”; 

2) rozdział 11 zostaje wykreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737D1B35-72FE-41BB-9DB8-4C977F79FF7B. Podpisany

 
 

 

 

 
    

 

 
 

    
    

 

 

  
 

  
     

 

     
 

      
 

     
    

  

   

       
  

     
  

   

 

 

 

  

Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 737D1B35-72FE-41BB-9DB8-4C977F79FF7B. Podpisany

     
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/1056/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


